INDICAÇÃO Nº 2628/2016
Senhor Presidente,

Nobres Vereadores,

O Vereador Edson Batista, solicita nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal e a Secretaria competente, o pedido de ao menos limpar e executar calçada no lote da Rua João Previtale, ao lado do numero 602.
Justificativa:
O que é possível constatar atualmente é que este lote de terreno situado no logradouro acima, não possui calçada, tornando perigosa e dificultando a passagem de pedestres.
Valinhos, 31 de outubro de 2016.
Edson Batista
Vereador